

Dodávateľ Stanislav Cáfal CAL-GAS Prevádzka: Pivovarská 1A, 036 01 Martin Nerudova 12 036 08 Martin SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 34700927 DIČ : 1020493364 IČ DPH : SK1020493364 Dodávateľ je zapísaný na okresnom úrade v Martine odbor živnostený spis č.ZO-2002/05200/00002 živ.register Vystavil Tel.: 0903 534 311 calgas@maxcomputers.sk Odberateľ Domov sociálnych služieb META Palkoviča 1 036 01 Martin IČO : 30225591 DIČ : 2020601572	Faktúra č. 47092011
	Objednávka č. Dodací list č.

Domov sociálnych služieb META
 Palkoviča 1
 036 01 Martin

Domov sociálnych služieb Méta
 Ul. Palkovičova 1, Martin

13 -10- 2011

číslo j.: 382/11 príl.:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.09.2011	30.09.2011	14.10.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Martin	
Číslo účtu	61359586/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN		
Dod. a plat. podm.	V prípade oneskorenia platby je dodávateľ oprávnený účtovať odberateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,3% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Fakturuje Vám výmenu radiátorov, výmenu odpadového potrubia, preloženie kotolne, prerobenie kúpeľne na prevádzke v Sučanoch	20	0,00		0,00	0,00
2		Odbočka 63	20	1,00	ks	0,91	0,91
3		Odbočka 40	20	1,00	ks	0,72	0,72
4		Koleno 63	20	2,00	ks	0,60	1,20
5		Koleno 40	20	7,00	ks	0,32	2,24
6		Rúra 40/1000	20	1,00	ks	0,91	0,91
7		Rúra 40/500	20	1,00	ks	0,57	0,57
8		Rúra 40/250	20	3,00	ks	0,51	1,53
9		Rúra 110/2000	20	1,00	ks	5,13	5,13
10		Rúra 110/500	20	2,00	ks	1,67	3,34
11		Rúra 110/150	20	2,00	ks	1,11	2,22
12		Rúra 10/1000	20	2,00	ks	3,75	7,50
13		Rúra 110/1500	20	1,00	ks	4,17	4,17
14		Redukcia 50	20	1,00	ks	0,46	0,46
15		Nástenka PP 20	20	5,00	ks	1,25	6,25
16		Prechod PP 25	20	4,00	ks	1,58	6,32
17		Prechod PP 20	20	4,00	ks	1,23	4,92
18		Koleno PP 20	20	33,00	ks	0,12	3,96
19		Rúra PP 25	20	21,50	m	0,97	20,86
20		Rúra PP 20	20	10,00	m	0,75	7,50
21		Koleno 50	20	7,00	ks	0,36	2,52
22		Odbočka 50	20	1,00	ks	0,50	0,50
23		Objímka s gumou	20	8,00	ks	0,46	3,68
24		Rúra Cu 22	20	6,00	m	5,26	31,56

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

Domov sociálnych služieb Méta
 Ul. Palkovičova č.1
 Faktúru schválil:
 kontroloval:

25	Rúra 3/4"	20	3,00	m	2,54	7,62
26	Koleno 25	20	15,00	ks	0,17	2,55
27	Odbočka 110	20	5,00	ks	1,83	9,15
28	Koleno 110	20	10,00	ks	1,11	11,10
29	T kus 25	20	7,00	ks	0,21	1,47
30	Nástenka PP 20	20	3,00	ks	1,25	3,75
31	Ventil gul. 1"	20	2,00	ks	6,46	12,92
32	Ventil gul. 3/4"	20	2,00	ks	3,99	7,98
33	Koleno Cu 22	20	12,00	ks	1,08	12,96
34	Koleno Cu 18	20	5,00	ks	0,60	3,00
35	Dienko 76	20	1,00	ks	0,39	0,39
36	Dienko 60	20	1,00	ks	0,29	0,29
37	Čistič 110	20	1,00	ks	2,92	2,92
38	Objímka 110	20	5,00	ks	1,83	9,15
39	Prechod Cu 15	20	6,00	ks	0,67	4,02
40	T kus 15	20	2,00	ks	0,36	0,72
41	Koleno 15	20	12,00	ks	0,20	2,40
42	Ventil reg. spiatka	20	6,00	ks	5,20	31,20
43	Ventil termostatický	20	11,00	ks	7,77	85,47
44	Hlavica	20	14,00	ks	8,00	112,00
45	Úchytká PP 2x25	20	10,00	ks	0,12	1,20
46	Príruba zvislá 100/60	20	1,00	ks	25,00	25,00
47	Koleno 100/60x90	20	2,00	ks	25,50	51,00
48	Rúra 100/60x500	20	1,00	ks	20,25	20,25
49	Redukcia 60x80	20	1,00	ks	10,00	10,00
50	T kus 22	20	1,00	ks	1,29	1,29
51	T kus 22x1/2"	20	1,00	ks	1,00	1,00
52	Ventil vyp. 1/2"	20	1,00	ks	2,58	2,58
53	Redukcia HT 50/40	20	1,00	ks	0,46	0,46
54	Koleno HT 40	20	1,00	ks	0,33	0,33
55	Odbočka HT 50/40	20	1,00	ks	0,72	0,72
56	Koleno poz. 1/2"	20	3,00	ks	0,28	0,84
57	Rúra HT 50/1000	20	2,00	ks	0,92	1,84
58	Rúra HT 50/500	20	1,00	ks	0,66	0,66
59	Umyvadlo+poínoha	20	1,00	ks	42,32	42,32
60	Ventil KING	20	2,00	ks	4,16	8,32
61	Sifon umyvadlo	20	1,00	ks	2,84	2,84
62	Skrutky k WC	20	2,00	ks	0,34	0,68
63	Skrutky umyvadlo	20	1,00	ks	0,79	0,79
64	Vanička	20	1,00	ks	230,00	230,00
65	Batéria sprcha ST 168/150	20	1,00	ks	33,47	33,47
66	Sprchový komplet	20	1,00	ks	21,45	21,45
67	Rebrík 1290x600	20	1,00	ks	49,20	49,20
68	Ventil termostatický rohový	20	1,00	ks	6,05	6,05
69	Ventil spiatka	20	1,00	ks	3,99	3,99
70	Prechod 18 kol.	20	1,00	ks	1,07	1,07
71	Rúra Cu 18	20	0,30	m	4,37	1,31
72	Hadica 3/8" 400	20	1,00	ks	1,41	1,41
73	Ventil rad.	20	2,00	ks	6,92	13,84
74	Radiátor 22 K 600x1200	20	1,00	ks	117,23	117,23
75	Radiátor 22 K 600x1800	20	1,00	ks	167,65	167,65
76	Radiátor 21VK500x1000	20	1,00	ks	108,38	108,38

77	Radiátor 21 VK 500x500	20	1,00	ks	81,98	81,98
78	Práca	20	20,00	ks	16,00	320,00
79	Cestovné	20	1,00	ks	21,00	21,00
80	Mirelon	20	1,00	ks	6,00	6,00
81	Batéria ST 3 187	20	1,00	ks	37,43	37,43
82	Pridavný materiál	20	1,00	ks	20,00	20,00
83	Rúra PVC 63	20	1,50	m	1,32	1,98

Základ pre DPH: 20 % 1 855,59

Základ pre DPH: 10 %

STANISLAV ČAP, CAL-GAS
 radaj, montáž, oprava, servis
 rade, korenie, optika, počítača
 Nerudova 100/1B Bratislava
 IČO: 34700827 IČ DPH: SK 620483364
 Tel: 012/4251289 0918 514311

Celková suma bez DPH:	1 855,59
DPH: 20 %	371,12
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 226,71

Podpis a pečiatka

Tovar zostáva majetkom firmy CAL-GAS až do úplného zaplattenia faktúry.

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka